CUENTA PUBLICA EJERCICIO 2024
CLAVE: 12-13

ENTIDAD FISCALIZADA: MUNICIPIO DE TECOMATLAN PUEBLA

Concepto

Personal Administrativo y de Servicio Pibiica
Magisterio
Servicios de Salud

Personal Administrativo

Personal Médico, Paramédico y afin
Seguridad Pablica

Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas

Nombre del ProgramaaLey 1

Nombre del Programa o Ley 2

Sentencias laborales definitivas

Personal Adi strativo y de Servicio Publico
Magisterio
Servicios de Salud

Personal Administrativo

Personal Médico, Paramédico y afin
Seguridad Publica
Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas

Nombre del Programa o Ley 1

Nombre del Programa o Ley 2
Sentencias laborales definitivas

Estado Analitica del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDR
Clasificacion de Sarvicios Personales por Categaria
Del 1 de enero al 31 dediciembre de 2024

Aprobada

7.610,000.00
6,350,000.00

1,260,000.00 |-

7,610,000.00

{PESOS)

Ampliaciones/
{Reducciones)

2,252,940.38
2,479,667.66

226,727.28

1,740,751.12

1,740,751.12

3,993,691.50

Egresos.

Madificado

9,862,940.38
8,829,667.66

1,033,272.72

1,740,751.12

1,740,751.12

11,603,691.50

Devengado

8,350,446.17
8,032,684.44

317,761.73

1,733,051.12

1,733,051.12

10,083,497.29

Recaudatlo

8,350,446.17
8,032,684.44

317,761.73

1,733,051.12

1,733,051.12

10,083,497.29

Subejercicio

1,512,494.21
796,983.22

715,510.99

7,700.00

7,700.00

1,520,194.21

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS DATOS ANOTADOS EN EL FORMATO, SON CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISGR

'AVELING CANDIDO RIVERA CAMPOS:
PRESIDENTE MUNICIPAL

~




