

## CUENTA PUBLICA EJERCICIO 2024

CLAVE: 12-13

ENTIDAD FISCALIZADA: MUNICIPIO DE TECOMATLAN PUEBLA



Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF  
 Clasificación de Servicios Personales por Categoría  
 Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2024  
 (PESOS)

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Recaudado	
<b>Gasto No Etiquetado</b>						
Personal Administrativo y de Servicio Público	7,610,000.00	2,252,940.38	9,862,940.38	8,350,446.17	8,350,446.17	1,512,494.21
Magisterio	6,350,000.00	2,479,667.66	8,829,667.66	8,032,684.44	8,032,684.44	796,983.22
Servicios de Salud						
Personal Administrativo						
Personal Médico, Paramédico y afín						
Seguridad Pública	1,260,000.00	226,727.28	1,033,272.72	317,761.73	317,761.73	715,510.99
Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas						
Nombre del Programa o Ley 1						
Nombre del Programa o Ley 2						
Sentencias laborales definitivas						
<b>Gasto Etiquetado</b>						
Personal Administrativo y de Servicio Público		1,740,751.12	1,740,751.12	1,733,051.12	1,733,051.12	7,700.00
Magisterio						
Servicios de Salud						
Personal Administrativo						
Personal Médico, Paramédico y afín						
Seguridad Pública		1,740,751.12	1,740,751.12	1,733,051.12	1,733,051.12	7,700.00
Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas						
Nombre del Programa o Ley 1						
Nombre del Programa o Ley 2						
Sentencias laborales definitivas						
<b>Total del Gasto en Servicios Personales</b>	<b>7,610,000.00</b>	<b>3,993,691.50</b>	<b>11,603,691.50</b>	<b>10,083,497.29</b>	<b>10,083,497.29</b>	<b>1,520,194.21</b>

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS DATOS ANOTADOS EN EL FORMATO, SON CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR



PROTECCIÓN  
MUNICIPAL  
TECOMATLÁN,  
PUEBLA  
2024 - 2027

ESTADOS UNIDOS MEXICANOS  
PROTECCIÓN  
MUNICIPAL  
TESORERÍA  
MUNICIPAL  
TECOMATLÁN,  
PUEBLA  
2024 - 2027